Farina quid significet, 26. Sine farina vitulum offerre, quid figuret, 49. Farina a vitulis, et farinæ vinum miscere quid sit, *ibid.*

Favus ab anima saturata calcatus quid significet, 4. Favo cur comparentur prædicatores, 452. Favum cum melle qui Christus comedat, 453.

Felicitas ubi speranda, ubi iustis desideranda, 19. Qui æterna felicitas, quæ secundum opera redditur, ex Dei misericordia tribuatur, 552. Quibus in

hac vita datur gratia fructificationis, illisdem datur in altera gratia æternæ felicitatis, 585. Vide Beatitudo, Vita æterna.

Femina duo sponsæ, duo populi Ecclesie, 450. Per juncturam feminum concordia signatur prædicatorum, *ibid.*

Femur significat carnis appetitum, 425.

Fenestra. Per fenestras et cancellos prospicere quid sit, 419.

Feno cur homo comparetur, 515.

Ferculum Christi est electorum Ecclesia, 426. Cujus columnæ argenteæ signant prædicatores, *ibid.*

Fervor veterum teporem nostrum arguit, 523. In fervore fidei et charitatis Christus Sponsus recumbit, 411.

Ficus jussa succidi quid significet, 51. Ficus grossos suos proferens, quid figuret, 420.

Fidem sine gratia Dei nemo habet, 550. Ad fidem omnia hominum genera, et ad vitam æternam vocantur, 551. Per fidem in Christum Deum et hominem itur, et a singulis fidelibus adduci Christus dicitur, 500. Facies significat fidem, qua a Deo cognoscimur, 120. Vestimenti nomine fides signatur, 516. Signatur etiam colli nomine, 451, 528. — Fidem qui audiunt, nec eam recipiunt, perversi reprobandur, 141. His credere nolentibus, alii fidem receperunt, *ibid.* Fide poenitentes, et de sola salvari æstimant, 564. Nemo, fide per gratium accepta, de peccati impunitate præsumat, 475.

Mundus in unitate fidei collectus, non solum opera Dei annuntiat, sed etiam vita et operibus eum laudat, 529. Præcedit probatio, cognitio succedit, sequitur certitudo et fidei professio, 158. — Fides reproborum elisa rejicitur, 51. Plerique intra Ecclesiam nullos ferunt fructus, *ibid.* Dei adversus eos minæ, *ibid.* Ita prædicanda fides, ut per bona opera comprobetur, 420.

Fideles omnes vocantur greges, 415. Fideles liberi quomodo liberi, 256. Fideles pacem tenentes, hostibus sunt terribiles, 444. Fideles qui que dicuntur comæ Christi, 440.

Fiducia inordinata de misericordia Dei, 108. De misericordia Dei ordinate confidit, qui hoc quod peccando deliquit, poenitendo corrigi, fendo tergit, *ibid.* In Deum fiduciam poenitentia comitatur, 166. Qui de se vilia sentiunt, in Deum fiduciam habent, 478. Fiducialiter Deus Pater agebat in Christo, quem in nullo conscientia accusabat, 502.

Filiarum nomine infirmorum mentes in Ecclesia designantur, 185. Quid per filias Jerusalem intelligendum, 495, 426.

Filii sunt, qui spiritualibus patribus ad eruditionem subjuvantur, 82. Filii magnorum virorum per carnem Judæi, quorum nobilitatem fidei et virtutum amiserunt, 129. Filium quis appellatur, non affectu amoris, sed adulatione calliditatis, 155. Filii Belial qui sint, 82, 257. Filii Heli Israelitas designabant, 66. De filio prodigo, 549.

Filii Dei sunt, qui ei charitate sunt conjuncti, 249, 527. Longe perfectior modo Christus Patrem habet Deum, *ibid.* Filius Dei in cælo est Sanctorum altare, 509. Filius Dei, verbum et splendor Patris dicitur, 523. Filiorum est diligere, non timere, 527. Filii Dei esse non possumus, nisi legem Dei, misericordiam observantes, inimicos diligamus, 540. Filii electorum qui dicuntur, 182.

Fimbriæ aureæ sunt charitates a

mente nunquam deficientes, 516. Per fimbrias aureas perseverantia in virtute designatur, *ibid.*

Finis noster cur Christus, 406. In finem, i est in Christum Psalms inscribuntur, *ibid.*

Flagellis qui emendatur, in mansuetudine arguitur, 468. Flagella Dei in reprobos, 480. Flagella sæpe aperiri delinquentium oculos, quos insolentia et securitatis tenebræ claudunt, 491. Dei accusat judicium, qui se æstimat injuste percussus, 546. Flagella Dei ad quid nobis proficiant, 491. Vide Afflictio, Tribulatio.

Flores ex compactione, 58. Flores æternorum fructuum sunt opera sanctorum, 252. Flores significant teneros et incipientes, 417, 421, 448. Flores apparatus in terra, quid sit, 419.

Fuminis impetus lætificans civitatem Dei, quid significet, 454. Fumina solent dici aquæ vivæ, 457. Significat maximas tribulationes, *ibid.*

Focariæ filiarum præpositi carnis sunt subditi infirmi, qui tyrannicis adulato servunt, 184. Focariæ congrunt focis, quæ reges comedunt, *ibid.* Focariæ sunt, quæ per obsequia favoris carnis præposito ascendunt tumorem cordis, *ibid.* Qui filias Israel sicut regis focariæ, 195.

Fodis percutere eum morte, quid sit, 535.

Freditatem nostram eo magis nobis ostendit Christus, quo propius ad nos accedit, 409.

Fons signatus quid significet, 453. Quis sit fons patens in ablutione peccatorum, 544. Fontem misericordie patentem Christum hauriamus, et in eo lavemur, *ibid.* Fons et puteus sacram Scripturarum significant, 453.

Fornicationis spiritus continentie virtute depellitur, 502. Maxima pars hominum in fornicationem cur præceps ruat, 297. Hi lanceam vel ensam habent, sed non in manu, *ibid.* Ad fornicationis spiritum debellandam multe virtutes necessariae, 551, 541. Spiritus fornicationis cur vastatores dicit, 552. Magnum certamen fornicationis, quod tanta difficultate superatur, 541. Ejus reliquias in mente, in ore, in opere, omnino non parentur, 545. Diabolus quosdam in apertam fornicationem impellit, alios per frædem illudit, 544.